
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	9.	11.	2018

5. člen
Pravico do sofinanciranja programov na področju kulture 

imajo izvajalci iz 2. člen tega pravilnika, na osnovi vsakoletne-
ga razpisa. Razpis se izvede po sprejetju proračuna. Odbor za 
družbene dejavnosti, lokalno samoupravo in sodelovanje med 
občinami določi vsebino in postopek javnega razpisa v skladu z 
določbami tega pravilnika in veljavnimi predpisi o izvrševanju 
proračuna. Javni razpis se objavi na krajevno običajen način in 
na spletnih straneh Občine Ribnica na Pohorju.

6. člen
(1) Pravočasne prispele prijave na razpis zbira občinska upra-

va. Stranka lahko vlogo dopolnjuje do preteka razpisnega 
roka. Po preteku roka za prijavo Odbor za družbene de-
javnosti, lokalno samoupravo in sodelovanje med občinami 
odpre prijave in na podlagi pogojev in meril pripravi pre-
dlog izbora in razdelitve razpoložljivih sredstev.

(1) Pri razdelitvi razpoložljivih sredstev se upoštevajo le pro-
grami izvajalcev, ki so v celoti izpolnili

pogoje, določene z razpisno dokumentacijo.
(2) Odbor poda občinskemu svetu poročilo o sofinanciranju 

programov s področja kulture v občini.

7. člen
(1) Naloge odbora so :

- objava javnega razpisa z dokumentacijo,
- pregled prispelih prijav na razpis,
- vrednotenje prijavljenih programov v skladu z določili 

tega pravilnika,
- priprava poročil občinskemu svetu.

(2) Javni razpis mora vsebovati:
- predmet javnega razpisa,
- pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci,
- okvirno višino sredstev, ki so na razpolago za predmet 

javnega razpisa,
- rok do katerega morajo biti vloge oddane,
- način dostave vloge,
- rok v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu javnega 

razpisa,
- kraj in čas, kjer lahko vsi zainteresirani pridobijo razpi-

sno dokumentacijo.

III. VREDNOTENJE PROGRAMOV

8. člen
(1) Odbor kot osnovo za točkovanje upošteva merila v obliki 

točkovnega sistema, ki je sestavni del tega pravilnika.
(2) Vrednost točke se določi v sorazmernem deležu glede na 

skupno število točk in glede na potrjeno višino namenskih 
sredstev proračuna za izvajanje programov dejavnosti kul-
ture.

(3) Upoštevajo se merila glede na financiranje programov in 
projektov redne dejavnosti društev in glede na izvedbo pri-
reditev.
A) Kriteriji za ocenjevanje programov in projektov redne 

dejavnosti društev

400

Na podlagi 25. člena Zakona o uresničevanju javnega intere-
sa za kulturo (Uradni list RS, št. 96/02, 123/06 - ZFO-1, 7/07 - 
odl. US, 53/07, 65/07 - odl. US, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11 - odl. 
US, 111/13, 68/16, 61/17 in 21/18 - ZNOrg), 21. in 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 
in 30/18) in 15. člena Statuta Občine Ribnica na Pohorju (MUV, 
št. 25/15 in 26/17) je občinski svet Občine Ribnica na Pohorju na 
svoji 28. redni seji dne, 25. oktobra 2018 sprejel

P R A V I L N I K
za vrednotenje programov kulture v občini Ribnica na 

Pohorju

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom se določajo merila, pogoji in postopki za 

vrednotenje in razdelitev sredstev, namenjenih za sofinanciranje 
programov kulture v Občini Ribnica na Pohorju. je

2. člen
Pravico do sofinanciranja programov kulture imajo nosilci in 

izvajalci kulturnih dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:
- da imajo sedež v občini, oziroma da opravljajo dejavnost v 

občini,
- da imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske in 

organizacijske pogoje za uresničitev načrtovanih aktivnosti 
na področju kulture,

- da dejavnost opravljajo na neprofitni osnovi,
- da imajo urejeno evidenco članstva.

3. člen
Izvajalci programov kulture so lahko:

- kulturna društva in klubi,
- zavodi s področja vzgoje in izobraževanja,
- zveze kulturnih društev, ki jih ustanovijo društva in klubi. 

II. VSEBINSKE DOLOČBE

4. člen
Za uresničevanje programskih nalog na področju kulture se 

iz sredstev proračuna Občine Ribnica na Pohorju sofinancirajo 
naslednje vsebine:
- dejavnost kulture predšolskih in osnovnošolskih otrok,
- dejavnost v društvih in klubih, ki imajo značaj ljubiteljske 

kulturne dejavnosti,
- izjemni dosežki na področju kulturnih dejavnosti.



	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	9.	11.	2018

- vsebina in obseg programa,
- višina sredstev,
- nadzor nad porabo sredstev,
- terminski plan porabe sredstev,
- druge medsebojne pravice in obveznosti.

12. člen
(1) Nadzor nad namembnostjo in smotrnostjo porabljenih 

sredstev opravlja Odbor za družbene dejavnosti, lokalno 
samoupravo in sodelovanje med občinami in drugi pristojni 
občinski organi. Izvajalci programov morajo po opravlje-
nih nalogah oziroma časovnih obdobjih, ki so določena v 
pogodbi, poročati o izvajanju načrtovanih in sofinanciranih 
programov. Prejemniki proračunskih sredstev morajo po-
dati odboru končno poročilo o namenski porabi sredstev 
do 31. januarja za preteklo leto. Občina lahko od izvajalcev 
programov zahteva vsa dokazila in podatke, ki so potrebni 
za vrednotenje izvajanja dogovorjenih programov. Upra-
vičenec je dolžan na zahtevo občine povrniti nenamensko 
porabljena sredstva skupaj z zakonitimi zamudnimi obrest-
mi, ki se zaračunavajo od dneva nakazila do dneva vračila 
sredstev v primeru, ko se ugotovi:
- da so bila dodeljena sredstva delno ali v celoti nenamen-

sko uporabljena,
- da je upravičenec za katerikoli namen pridobitve sredstev 

navajal neresnične podatke,
- druge nepravilnosti pri porabi sredstev.

(2) Odbor je v zvezi z določili tega člena občinskemu svetu 
dolžan predlagati ustrezne ukrepe. Na osnovi predlogov 
odbora izda občinski svet ustrezne sklepe.

III. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen
Porabniki občinskih proračunskih sredstev so dolžni izvajati 

izbrane programe v skladu s tem pravilnikom.

14. člen
Spremembe in dopolnitve tega pravilnika se uveljavljajo ena-

ko kot velja za njegov sprejem.

15. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik 

za vrednotenje programov kulture v Občini Ribnica na Pohorju 
(Uradni list RS, št. 74/00)

16. člen
Ta pravilnik začne veljati 15 dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku.

Številka: 007-7/2018-1 Župan Občine Ribnica na Pohorju
Datum: 25. oktober 2018 Srečko Geč, s. r.

1. Število članov društva

- do 15 članov 10 točk

- do 30 članov 20 točk

- nad 40 članov 50 točk

2. Število aktivnih sekcij

- društvo 20 točk

- društvo dobi za vsako aktivno sekcijo 10 točk

3.  Dejavnost in aktivnost društva na območju 
občine

10 točk

4. Razširjenost delovanja društva izven občine 10 točk

5.  Ocenitev predloženega programa društva za 
tekoče leto 

do 50 točk

6. Ocenitev razvojnega programa društva do 30 točk

7. Število vaj in srečanj do 100 točk

8.  Izobraževanje članov in mentorjev ter 
organizacija tečajev 

do 50 točk 

B) Kriteriji za ocenjevanje izvedbe prireditve

Nivo in število prireditev:

- občinski nivo 15 točk x št. prireditev (največ do 
45 točk)

- medobčinski nivo in 
regionalni nivo

30 točk x št. prireditev (največ do 
60 točk)

- državni nivo do 60 točk

- mednarodni nivo največ do 100 točk

9 . člen
Občinski svet s sklepom potrdi poročilo o dodelitvi sred-

stev (na katerega imajo upravičenci možnost pritožbe). Pogodba 
opredeljuje realizacijo programov in način nadzora nad porabo 
sredstev. Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah 
predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti. V kolikor 
izvajalci ne izpolnjujejo obveznosti po pogodbi morajo vrniti fi-
nančna sredstva.

III. NAČIN FINANCIRANJA DRUŠTEV

10 .člen
Občina v vsakoletnem proračunu zagotavlja sredstva in viši-

no teh za izvajanje programov in projektov kulturnih društev, ki 
jih določa ta pravilnik.

11. člen
Na podlagi potrjenih in ocenjenih programov se sredstva do-

delijo izvajalcem s sklepom. Župan sklene z društvi letno pogod-
bo o sofinanciranju, v kateri se določi:


